
OTVORENO PRVENSTVO GRADA POREČA 
6. KOLO KVARNERSKE LIGE

REZULTATI 

Poreč, 12.05.2024. 



PROVEDBENI ODBOR 

Provedbeni odbor: Miroslav Vranić, Nadija Mendica, Marin Šafradin 

Tehnički delegat HAS-a: Ivan Radešić 

Glavni sudac: Mauro Pernić 

Rukovoditelj natjecanja: Miroslav Vranić 

Nadzor terena i tehnička služba: Marin Šafradin 

Liječnik: Đeni Momić 

Spiker: Klaudio Poropat i Miroslav Vranić 

Elektronsko mjerenje vremena: Protime 

Obrada rezultata i izrada biltena: Protime 

Sudi: Zbor atletskih sudaca Istre 
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Mlađe kadetkinje, Vortex Početak / start: 10:00

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 3329 Štulić Doria 2012 AK Grobni 41,69
2 1844 Abramović Korina 2012 AK Kvarne 37,70
3 3362 Križnik Marija Lena 2011 AK Grobni 34,54
4 3726 Bakša Sara 2011 AK Meduli 33,01
5 3359 Majer Mirta 2011 AK Grobni 32,68
6 3418 Štemberga Elin 2013 AK Albona 30,48
7 3319 Slavić Gabriela 2013 AK Grobni 29,03
8 234 Brajković Anika 2013 AK Meduli 24,90
9 4247 Millos Sara Ella 2011 AK Maximv 14,76

3455 Peršić Ema 2013 AK Albona DNS

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Štulić Doria 33,69 35,26 41,69 X
Abramović Korina 28,38 35,18 32,45 37,70
Križnik Marija Lena 30,59 34,54 31,00 31,94
Bakša Sara 26,07 29,90 33,01 29,20
Majer Mirta 23,22 22,66 25,70 32,68
Štemberga Elin 30,40 29,40 29,48 27,83
Slavić Gabriela 23,34 29,03 26,79 28,30
Brajković Anika 24,22 21,60 24,49 24,90
Millos Sara Ella 12,87 14,76 13,76 12,60

Mlađi kadeti, 60 m Početak / start: 10:00

Grupa 1 Vjetar: +0,1 m/s Start: 10:00

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3738 Kapitan Sven 2011 AK Meduli 11,17
2 3328 Kružić Raul 2013 AK Grobni 12,45

Grupa 2 Vjetar: -0,1 m/s Start: 10:03

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3317 Zurak Mateo 2013 AK Grobni 9,77
2 4019 Svetec Gašpar 2012 AK Krk, K 9,82
3 3719 Periša Karlo 2012 AK Meduli 9,84
4 3363 Pribanić Loren 2013 AK Grobni 10,50
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Mlađe kadetkinje, 60 m Početak / start: 10:10

Grupa 1 Vjetar: +0,9 m/s Start: 10:10

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3727 Poleshchuk Melaniia 2011 AK Meduli 8,95
2 5004 Hrvatin Karin 2012 AD Piran, 9,80
3 3721 Đurović Lea 2012 AK Meduli 10,14
4 4249 Volarić Nika 2012 AK Maximv 10,22
5 4015 Lleshdedaj Nikolina 2012 AK Krk, K 12,18

Grupa 2 Vjetar: +0,3 m/s Start: 10:13

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 1886 Baričević Una 2011 AK Kvarne 9,41
2 1828 Perčić Lorena 2011 AK Kvarne 9,53
3 4012 Rukavina Nika 2012 AK Krk, K 9,76
4 4023 Sindičić Kristina 2012 AK Krk, K 9,81
5 4242 Mandić Magdalena 2011 AK Maximv 10,97

Grupa 3 Vjetar: +1,3 m/s Start: 10:16

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 4256 Legović Lana 2011 AK Maximv 9,22
2 3728 Rudić Leona 2011 AK Meduli 9,60
3 4250 Janko Lucia 2011 AK Maximv 10,10
4 3335 Šimac Dora 2014 AK Grobni 10,25
5 4247 Millos Sara Ella 2011 AK Maximv 10,30

3712 Cukon Noemi 2013 AK Meduli DNS

Grupa 4 Vjetar: +0,9 m/s Start: 10:19

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 4227 Armuš Naomi 2012 AK Maximv 9,45
2 3323 Ivanušić Erin 2013 AK Grobni 9,87
3 4229 Parencan Lorel 2011 AK Maximv 9,93
4 229 Ruba Zara 2014 AK Meduli 10,23

3426 Peršić Rina 2013 AK Albona DNS
3723 Zuban Dora 2012 AK Meduli DNS
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Grupa 5 Vjetar: +0,4 m/s Start: 10:22

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 4226 Šajfar Patricia 2011 AK Maximv 9,36
2 4246 Dujmović Nina 2011 AK Maximv 9,42
3 1880 Rajkovača Leona 2012 AK Kvarne 9,47
4 4228 Đurović Ela 2011 AK Maximv 9,49
5 4233 Jakominić Petra 2011 AK Maximv 9,50
6 3445 Gergorić Paunović Leotie 2013 AK Albona 10,08

Grupa 6 Vjetar: -0,7 m/s Start: 10:25

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 1907 Ilić Sara 2011 AK Kvarne 9,27
2 1854 Škara Gita 2011 AK Kvarne 9,33
3 3359 Majer Mirta 2011 AK Grobni 9,36
4 1794 Krizmanić Klara 2012 AK Kvarne 9,52
5 3428 Červar Emma 2012 AK Albona 9,54
6 4248 Kovačević Luna 2011 AK Maximv 9,60

Grupa 7 Vjetar: +0,1 m/s Start: 10:28

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3729 Škof Paula 2011 AK Meduli 8,62
2 4238 Velenik Ema 2012 AK Maximv 9,24
3 1848 Dobrnjac Jana 2012 AK Kvarne 9,27
4 3434 Martinčić Mattea 2012 AK Albona 9,36
5 3429 Červar Nora 2012 AK Albona 9,40

1907 Frleta Neva 2011 AK Kvarne DNS

Grupa 8 Vjetar: -0,1 m/s Start: 10:31

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 1908 Belušić Elea 2011 AK Kvarne 8,46
2 2720 Jovanović Teresa 2012 AK Istra, 8,52
3 2730 Vojniković Elena 2012 AK Istra, 8,63
4 3449 Sašek Marcelle Sophie 2012 AK Albona 8,64
5 1905 Šupica Gabriela 2011 AK Kvarne 8,73
6 3443 Kranjac Mia 2011 AK Albona 8,74
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Mlađe kadetkinje, 60 m UKUPNO

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 1908 Belušić Elea 2011 AK Kvarne 8,46
2 2720 Jovanović Teresa 2012 AK Istra, 8,52
3 3729 Škof Paula 2011 AK Meduli 8,62
4 2730 Vojniković Elena 2012 AK Istra, 8,63
5 3449 Sašek Marcelle Sophie 2012 AK Albona 8,64
6 1905 Šupica Gabriela 2011 AK Kvarne 8,73
7 3443 Kranjac Mia 2011 AK Albona 8,74
8 3727 Poleshchuk Melaniia 2011 AK Meduli 8,95
9 4256 Legović Lana 2011 AK Maximv 9,22
10 4238 Velenik Ema 2012 AK Maximv 9,24
11 1848 Dobrnjac Jana 2012 AK Kvarne 9,27 9,262
11 1907 Ilić Sara 2011 AK Kvarne 9,27 9,262
13 1854 Škara Gita 2011 AK Kvarne 9,33
14 3434 Martinčić Mattea 2012 AK Albona 9,36 9,351
15 4226 Šajfar Patricia 2011 AK Maximv 9,36 9,354
16 3359 Majer Mirta 2011 AK Grobni 9,36 9,358
17 3429 Červar Nora 2012 AK Albona 9,40
18 1886 Baričević Una 2011 AK Kvarne 9,41
19 4246 Dujmović Nina 2011 AK Maximv 9,42
20 4227 Armuš Naomi 2012 AK Maximv 9,45
21 1880 Rajkovača Leona 2012 AK Kvarne 9,47
22 4228 Đurović Ela 2011 AK Maximv 9,49
23 4233 Jakominić Petra 2011 AK Maximv 9,50
24 1794 Krizmanić Klara 2012 AK Kvarne 9,52
25 1828 Perčić Lorena 2011 AK Kvarne 9,53
26 3428 Červar Emma 2012 AK Albona 9,54
27 4248 Kovačević Luna 2011 AK Maximv 9,60 9,592
27 3728 Rudić Leona 2011 AK Meduli 9,60 9,592
29 4012 Rukavina Nika 2012 AK Krk, K 9,76
30 5004 Hrvatin Karin 2012 AD Piran, 9,80
31 4023 Sindičić Kristina 2012 AK Krk, K 9,81
32 3323 Ivanušić Erin 2013 AK Grobni 9,87
33 4229 Parencan Lorel 2011 AK Maximv 9,93
34 3445 Gergorić Paunović Leotie 2013 AK Albona 10,08
35 4250 Janko Lucia 2011 AK Maximv 10,10
36 3721 Đurović Lea 2012 AK Meduli 10,14
37 4249 Volarić Nika 2012 AK Maximv 10,22
38 229 Ruba Zara 2014 AK Meduli 10,23
39 3335 Šimac Dora 2014 AK Grobni 10,25
40 4247 Millos Sara Ella 2011 AK Maximv 10,30
41 4242 Mandić Magdalena 2011 AK Maximv 10,97
42 4015 Lleshdedaj Nikolina 2012 AK Krk, K 12,18

3426 Peršić Rina 2013 AK Albona DNS
3723 Zuban Dora 2012 AK Meduli DNS
1907 Frleta Neva 2011 AK Kvarne DNS
3712 Cukon Noemi 2013 AK Meduli DNS
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Kadeti, 60 m Početak / start: 10:40

Grupa 1 Vjetar: +1,1 m/s Start: 10:40

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 5019 Vidmar Leo Martin 2010 AD Piran, 8,33
2 5003 Gerževič Leon 2010 AD Piran, 8,60
3 1857 Anić Fran 2009 AK Kvarne 8,78
4 4240 Beaković Diego 2010 AK Maximv 9,19

1863 Frleta Vito 2009 AK Kvarne DNS

Grupa 2 Vjetar: +0,0 m/s Start: 10:43

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3990 Toić Petar 2010 AK Krk, K 7,84
2 4239 Horvat Jakov 2010 AK Maximv 8,23
3 4235 Milohanović Teo 2009 AK Maximv 8,29
4 3340 Zaharija Tino 2010 AK Grobni 8,72
5 1869 Simcich Ivan 2010 AK Kvarne 8,79

Grupa 3 Vjetar: +1,9 m/s Start: 10:46

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 5016 Šramel Jakob 2009 AK Koper, 7,37
2 1865 Ljubojević Andro 2009 AK Kvarne 7,69
3 1826 Škarić Matej 2009 AK Kvarne 7,79
4 1910 Gregur Bruno 2009 AK Kvarne 7,85
5 1858 Mauhar Ivano 2010 AK Kvarne 8,09

4251 Matić Arian 2010 AK Maximv DNS

Kadeti, 60 m UKUPNO

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 5016 Šramel Jakob 2009 AK Koper, 7,37
2 1865 Ljubojević Andro 2009 AK Kvarne 7,69
3 1826 Škarić Matej 2009 AK Kvarne 7,79
4 3990 Toić Petar 2010 AK Krk, K 7,84
5 1910 Gregur Bruno 2009 AK Kvarne 7,85
6 1858 Mauhar Ivano 2010 AK Kvarne 8,09
7 4239 Horvat Jakov 2010 AK Maximv 8,23
8 4235 Milohanović Teo 2009 AK Maximv 8,29
9 5019 Vidmar Leo Martin 2010 AD Piran, 8,33
10 5003 Gerževič Leon 2010 AD Piran, 8,60
11 3340 Zaharija Tino 2010 AK Grobni 8,72
12 1857 Anić Fran 2009 AK Kvarne 8,78
13 1869 Simcich Ivan 2010 AK Kvarne 8,79
14 4240 Beaković Diego 2010 AK Maximv 9,19

1863 Frleta Vito 2009 AK Kvarne DNS
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

4251 Matić Arian 2010 AK Maximv DNS

Kadetkinje, Kugla (3 kg) Početak / start: 10:40

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 1824 Abramović Vana 2010 AK Kvarne 10,74
1857 Čačić Valentina 2010 AK Kvarne DNS
4022 Katunar Julija 2010 AK Krk, K DNS

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Abramović Vana 10,74 9,31 X 9,62

Kadetkinje, 60 m Početak / start: 10:50

Grupa 1 Vjetar: +1,3 m/s Start: 10:50

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 4013 Jurić Franka 2010 AK Krk, K 9,59
2 5001 Berič Lana 2010 AD Piran, 9,71

3348 Blažina Mia 2010 AK Grobni DNS
4022 Katunar Julija 2010 AK Krk, K DNS
3735 Vrh Helena 2009 AK Meduli DNS

Grupa 2 Vjetar: +2,0 m/s Start: 10:53

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 4024 Karabaić Elena 2010 AK Krk, K 8,83
2 3736 Kljaić Larisa 2009 AK Meduli 8,86
3 3730 Crljenica Aurora 2010 AK Meduli 9,07
4 4237 Pol Katia 2010 AK Maximv 9,12
5 4236 Koverlica Ema 2010 AK Maximv 9,65
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Grupa 3 Vjetar: +1,4 m/s Start: 10:56

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 5009 Kovač Živa 2010 AK Koper, 8,59
2 3444 Golja Paola 2010 AK Albona 8,72
3 1811 Kezele Tia 2009 AK Kvarne 8,74
4 3338 Fućak Magdalena 2010 AK Grobni 8,95
5 4244 Jurišević Emma 2010 AK Maximv 9,21
6 5011 Kvasič Majna 2010 AK Koper, 9,32

Grupa 4 Vjetar: +1,3 m/s Start: 10:59

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3733 Ćosić Korina 2010 AK Meduli 8,42
2 4020 Fantov Klara 2010 AK Krk, K 8,62
3 1874 Zamarin Ana 2010 AK Kvarne 8,66
4 3416 Poldrugovac Ani 2009 AK Albona 8,87
5 3732 Peruško Petra 2010 AK Meduli 9,02

3731 Marić Sara 2010 AK Meduli DNS

Grupa 5 Vjetar: +1,6 m/s Start: 11:02

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 1876 Vukić Mia 2010 AK Kvarne 8,01
2 1868 Novosel Franka 2010 AK Kvarne 8,08
3 1869 Pešov Nora 2010 AK Kvarne 8,37
4 3327 Valenta Tara 2010 AK Grobni 8,46
5 1852 Karminski Ivonna 2009 AK Kvarne 8,47
6 4230 Bernobić Francesca 2009 AK Maximv 8,50

Kadetkinje, 60 m UKUPNO

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 1876 Vukić Mia 2010 AK Kvarne 8,01
2 1868 Novosel Franka 2010 AK Kvarne 8,08
3 1869 Pešov Nora 2010 AK Kvarne 8,37
4 3733 Ćosić Korina 2010 AK Meduli 8,42
5 3327 Valenta Tara 2010 AK Grobni 8,46
6 1852 Karminski Ivonna 2009 AK Kvarne 8,47
7 4230 Bernobić Francesca 2009 AK Maximv 8,50
8 5009 Kovač Živa 2010 AK Koper, 8,59
9 4020 Fantov Klara 2010 AK Krk, K 8,62
10 1874 Zamarin Ana 2010 AK Kvarne 8,66
11 3444 Golja Paola 2010 AK Albona 8,72
12 1811 Kezele Tia 2009 AK Kvarne 8,74
13 4024 Karabaić Elena 2010 AK Krk, K 8,83
14 3736 Kljaić Larisa 2009 AK Meduli 8,86
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

15 3416 Poldrugovac Ani 2009 AK Albona 8,87
16 3338 Fućak Magdalena 2010 AK Grobni 8,95
17 3732 Peruško Petra 2010 AK Meduli 9,02
18 3730 Crljenica Aurora 2010 AK Meduli 9,07
19 4237 Pol Katia 2010 AK Maximv 9,12
20 4244 Jurišević Emma 2010 AK Maximv 9,21
21 5011 Kvasič Majna 2010 AK Koper, 9,32
22 4013 Jurić Franka 2010 AK Krk, K 9,59
23 4236 Koverlica Ema 2010 AK Maximv 9,65
24 5001 Berič Lana 2010 AD Piran, 9,71

3348 Blažina Mia 2010 AK Grobni DNS
4022 Katunar Julija 2010 AK Krk, K DNS
3735 Vrh Helena 2009 AK Meduli DNS
3731 Marić Sara 2010 AK Meduli DNS

Mlađi juniori, 100 m Početak / start: 11:10

Grupa 1 Vjetar: +2,0 m/s Start: 11:10

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 5002 Bezek Šimunič Maxim 2008 AK Koper, 12,28
2 3892 Đurić Leo 2009 AK Liburn 12,44
3 3893 Žigić Tino 2007 AK Liburn 12,77
4 3734 Vinković Lukas 2009 AK Meduli 13,20

Grupa 2 Vjetar: +2,2 m/s Start: 11:13

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 5008 Konec Ažbe 2007 AK Koper, 11,55
2 1809 Ružić Matej 2007 AK Kvarne 12,01
3 3887 Matijević Luka 2007 AK Liburn 12,11

5012 Mirkovič Andrej 2007 AK Koper, DQ
3737 Slukan Ante 2008 AK Meduli DNF

Mlađi juniori, 100 m UKUPNO

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 5008 2007 AK Koper, 11,55
2 1809 2007 AK Kvarne 12,01
3 3887 2007 AK Liburn 12,11
4 5002 2008 AK Koper, 12,28
5 3892 2009 AK Liburn 12,44
6 3893 2007 AK Liburn 12,77

Konec Ažbe
Ružić Matej
Matijević Luka
Bezek Šimunič Maxim
Đurić Leo
Žigić Tino
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

7 3734 Vinković Lukas 2009 AK Meduli 13,20
5012 Mirkovič Andrej 2007 AK Koper, DQ
3737 Slukan Ante 2008 AK Meduli DNF

Mlađe juniorke, 100 m Početak / start: 11:20

Grupa 1 Vjetar: +2,0 m/s Start: 11:20

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3740 Muslimović Una 2008 AK Meduli 13,68
2 3427 Čupić Ani 2008 AK Albona 13,74
3 3743 Rovis Marina 2007 AK Meduli 14,00
4 3744 Radovan Vita 2007 AK Meduli 14,19
5 3459 Mohorović Maria Alba 2008 AK Albona 14,35
6 3735 Vrh Helena 2009 AK Meduli 15,44

Grupa 2 Vjetar: +2,1 m/s Start: 11:23

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3460 Lupetin Miletić Agata 2007 AK Albona 12,36
2 3742 Špiranec Mila 2007 AK Meduli 13,27
3 4252 Mršić Hana 2008 AK Maximv 13,55
4 3422 Štemberga Emma 2008 AK Albona 13,61

3436 Sinković Iskra 2009 AK Albona DNS
3741 Tarticchio Zara 2008 AK Meduli DNS

Mlađe juniorke, 100 m UKUPNO

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 3460 Lupetin Miletić Agata 2007 AK Albona 12,36
2 3742 Špiranec Mila 2007 AK Meduli 13,27
3 4252 Mršić Hana 2008 AK Maximv 13,55
4 3422 Štemberga Emma 2008 AK Albona 13,61
5 3740 Muslimović Una 2008 AK Meduli 13,68
6 3427 Čupić Ani 2008 AK Albona 13,74
7 3743 Rovis Marina 2007 AK Meduli 14,00
8 3744 Radovan Vita 2007 AK Meduli 14,19
9 3459 Mohorović Maria Alba 2008 AK Albona 14,35
10 3735 Vrh Helena 2009 AK Meduli 15,44

3741 Tarticchio Zara 2008 AK Meduli DNS
3436 Sinković Iskra 2009 AK Albona DNS

Mirkovič Andrej DQ (TR 16.8)
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Juniori, 100 m Početak / start: 11:30

Vjetar: +1,9 m/s

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 4255 Vinkerlić Luca 2005 AK Maximv 11,82
2 4232 Baranašić Marko 2005 AK Maximv 12,34

Mlađi juniori, Kugla (5 kg) Početak / start: 11:30

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 3709 Radolović Kai 2008 AK Meduli 14,11
2 3708 Bearzi Deni 2008 AK Meduli 10,23
3 3893 Žigić Tino 2007 AK Liburn 9,17

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Radolović Kai 14,11 13,86 X 14,03
Bearzi Deni X 10,23 10,10 X
Žigić Tino 7,22 9,01 8,23 9,17

Juniorke, 100 m Početak / start: 11:35

Vjetar: +1,9 m/s

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 4234 Pol Asia 2006 AK Maximv 13,98
3322 Relja Klara 2006 AK Grobni DNS
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Juniorke, Dalj Početak / start: 11:50

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

3358 Vlašić Ema 2005 AK Grobni DNS

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus

Mlađe juniorke, Dalj Početak / start: 11:50

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 3460 Lupetin Miletić Agata 2007 AK Albona 4,90
2 4252 Mršić Hana 2008 AK Maximv 4,73
3 3433 Dagostin Anai 2007 AK Albona 3,93

3716 Balde Petra 2008 AK Meduli DNS

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Lupetin Miletić Agata 4,90 (-0,8) X 4,18 (-1,4) 4,80 (-1,1)
Mršić Hana 4,62 (-0,7) X 4,42 (-1,5) 4,73 (-1,6)
Dagostin Anai 3,55 (-0,4) 3,84 (-1,2) 3,93 (-1,8) X

Mlađi kadeti, 300 m Početak / start: 11:50

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 3724 Slukan Toma 2011 AK Meduli 46,53
2 1891 Gardić Mauro 2012 AK Kvarne 50,34
3 3718 Marić Mate 2012 AK Meduli 50,78
4 4243 Kadum Arian 2011 AK Maximv 50,87
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Mlađi kadeti, Vortex Početak / start: 11:50

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 3711 Radešić Tian 2011 AK Meduli 51,05
2 4019 Svetec Gašpar 2012 AK Krk, K 36,37
3 230 Bassene Juraj Athanase 2013 AK Meduli 35,50
4 3719 Periša Karlo 2012 AK Meduli 35,28
5 1879 Krašovac Lukas 2012 AK Kvarne 34,53
6 3317 Zurak Mateo 2013 AK Grobni 33,24
7 1891 Gardić Mauro 2012 AK Kvarne 30,80
8 3738 Kapitan Sven 2011 AK Meduli 27,99
9 3725 Bjelopera Roko 2011 AK Meduli 25,75
10 3363 Pribanić Loren 2013 AK Grobni 18,83
11 3334 Matasić Luka 2012 AK Grobni 14,66
12 3328 Kružić Raul 2013 AK Grobni 12,66

5003 Gerževič Leon (VK) 2010 AD Piran, 47,57
5006 Juršič Rok (VK) 2011 AD Piran, 37,84
3318 Glad Paolo 2011 AK Grobni DNS
1845 Miletić Jakov 2012 AK Kvarne DNS
1900 Sever Gabriel 2011 AK Kvarne DNS

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Radešić Tian 51,05 46,90 X 44,17
Svetec Gašpar 32,50 27,97 36,37 27,96
Bassene Juraj Athanase 35,50 30,85 32,22 33,56
Periša Karlo 35,19 35,04 34,37 35,28
Krašovac Lukas 23,44 29,30 32,56 34,53
Zurak Mateo 32,24 27,77 30,42 32,14
Gardić Mauro 27,99 22,94 27,62 30,80
Kapitan Sven 27,25 27,49 27,99 26,20
Bjelopera Roko 24,73 22,30 22,50 25,75
Pribanić Loren 17,69 13,66 18,83 17,58
Matasić Luka 11,50 14,66 12,30 10,90
Kružić Raul 6,24 8,40 12,66 9,93
Gerževič Leon (VK) 45,49 37,75 45,50 47,57
Juršič Rok (VK) 37,84 27,23 28,60 31,20
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Mlađe kadetkinje, 300 m Početak / start: 11:55

Grupa 1 Start: 11:55

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 1886 Baričević Una 2011 AK Kvarne 50,87
2 4228 Đurović Ela 2011 AK Maximv 52,51
3 4014 Maričić Marija 2011 AK Krk, K 54,21
4 237 Brkić Mia 2013 AK Meduli 55,25
5 234 Brajković Anika 2013 AK Meduli 55,74
6 4229 Parencan Lorel 2011 AK Maximv 56,04

Grupa 2 Start: 12:00

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3727 Poleshchuk Melaniia 2011 AK Meduli 48,65
2 4241 Budinski Leona 2011 AK Maximv 48,80
3 3434 Martinčić Mattea 2012 AK Albona 49,99
4 1854 Škara Gita 2011 AK Kvarne 52,46
5 3325 Ban Amelie 2013 AK Grobni 55,12

3455 Peršić Ema 2013 AK Albona DNS

Grupa 3 Start: 12:05

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 2730 Vojniković Elena 2012 AK Istra, 48,30
2 1815 Klovar Lukarić Gaia 2013 AK Kvarne 50,63
3 1848 Dobrnjac Jana 2012 AK Kvarne 53,87
4 1844 Abramović Korina 2012 AK Kvarne 54,84
5 3418 Štemberga Elin 2013 AK Albona 56,15
6 3360 Štimec Tina 2013 AK Grobni 58,20

Grupa 4 Start: 12:10

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 3449 Sašek Marcelle Sophie 2012 AK Albona 44,92
2 3729 Škof Paula 2011 AK Meduli 46,16
3 3429 Červar Nora 2012 AK Albona 49,33
4 2720 Jovanović Teresa 2012 AK Istra, 51,55
5 3428 Červar Emma 2012 AK Albona 53,43

1866 Žilić Martina 2012 AK Kvarne DNS
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Grupa 2 Start: 12:30

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 1852 Karminski Ivonna 2009 AK Kvarne 46,06
2 3416 Poldrugovac Ani 2009 AK Albona 47,08
3 3736 Kljaić Larisa 2009 AK Meduli 47,47
4 4237 Pol Katia 2010 AK Maximv 49,97
5 4021 Purić Katja 2010 AK Krk, K 53,51

4011 Dminić Tea 2010 AK Krk, K DNS

Grupa 3 Start: 12:35

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat
1 1869 Pešov Nora 2010 AK Kvarne 44,19
2 3733 Ćosić Korina 2010 AK Meduli 44,32
3 3327 Valenta Tara 2010 AK Grobni 44,73
4 2747 Zdravković Ema 2009 AK Istra, 45,62
5 3732 Peruško Petra 2010 AK Meduli 49,94

3436 Sinković Iskra (VK) 2009 AK Albona DNS

Kadetkinje, 300 m UKUPNO

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 1876 Vukić Mia 2010 AK Kvarne 43,91
2 1868 Novosel Franka 2010 AK Kvarne 44,00
3 1869 Pešov Nora 2010 AK Kvarne 44,19
4 3733 Ćosić Korina 2010 AK Meduli 44,32
5 3327 Valenta Tara 2010 AK Grobni 44,73
6 2747 Zdravković Ema 2009 AK Istra, 45,62
7 1852 Karminski Ivonna 2009 AK Kvarne 46,06
8 1811 Kezele Tia 2009 AK Kvarne 46,52
9 1874 Zamarin Ana 2010 AK Kvarne 46,97
10 3416 Poldrugovac Ani 2009 AK Albona 47,08
11 3736 Kljaić Larisa 2009 AK Meduli 47,47
12 3732 Peruško Petra 2010 AK Meduli 49,94
13 4237 Pol Katia 2010 AK Maximv 49,97
14 4021 Purić Katja 2010 AK Krk, K 53,51
15 5005 Juršič Ana 2009 AD Piran, 55,49

3730 Crljenica Aurora 2010 AK Meduli DNS
3436 Sinković Iskra (VK) 2009 AK Albona DNS
4011 Dminić Tea 2010 AK Krk, K DNS
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Juniori, Kugla (6 kg) Početak / start: 12:45

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 3707 Jurić Luka 2006 AK Meduli 11,94

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Jurić Luka 11,94 X 11,79 X

Mlađi juniori, 400 m Početak / start: 12:45

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 1809 Ružić Matej 2007 AK Kvarne 55,61
2 1861 Blažić Nino 2008 AK Kvarne 55,85
3 5940 Puhanić Emanuel 2007 Udruga re 56,01

Mlađe juniorke, 400 m Početak / start: 12:50

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 3427 Čupić Ani 2008 AK Albona 1:04,09
2 3422 Štemberga Emma 2008 AK Albona 1:04,66
3 3435 Brenković Romina 2008 AK Albona 1:07,38
4 3459 Mohorović Maria Alba 2008 AK Albona 1:08,66
5 3433 Dagostin Anai 2007 AK Albona 1:16,19
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Mlađe kadetkinje, Dalj (zona) Početak / start: 12:50

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 5014 Šimunič Julija 2011 AK Koper, 5,15
2 1908 Belušić Elea 2011 AK Kvarne 4,92
3 1815 Klovar Lukarić Gaia 2013 AK Kvarne 4,50
4 1907 Ilić Sara 2011 AK Kvarne 4,23
5 3443 Kranjac Mia 2011 AK Albona 4,05
6 1880 Rajkovača Leona 2012 AK Kvarne 4,01
7 4246 Dujmović Nina 2011 AK Maximv 3,77
8 3445 Gergorić Paunović Leotie 2013 AK Albona 3,76
9 5004 Hrvatin Karin 2012 AD Piran, 3,63
10 1794 Krizmanić Klara 2012 AK Kvarne 3,59
11 1832 Rokić Anja 2012 AK Kvarne 3,48
12 4014 Maričić Marija 2011 AK Krk, K 3,39
13 3323 Ivanušić Erin 2013 AK Grobni 3,35
14 4023 Sindičić Kristina 2012 AK Krk, K 3,33
15 237 Brkić Mia 2013 AK Meduli 3,24
16 3325 Ban Amelie 2013 AK Grobni 3,23
17 229 Ruba Zara 2014 AK Meduli 3,20
18 3726 Bakša Sara 2011 AK Meduli 3,18
19 3335 Šimac Dora 2014 AK Grobni 3,15
20 5015 Špacapan Ajda 2011 AD Piran, 3,12
21 3721 Đurović Lea 2012 AK Meduli 2,94
22 4242 Mandić Magdalena 2011 AK Maximv 2,85
23 4015 Lleshdedaj Nikolina 2012 AK Krk, K 2,77

4250 Janko Lucia 2011 AK Maximv DNS
3426 Peršić Rina 2013 AK Albona DNS
3728 Rudić Leona 2011 AK Meduli DNS
3723 Zuban Dora 2012 AK Meduli DNS
3712 Cukon Noemi 2013 AK Meduli DNS

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Šimunič Julija 5,05 (-1,6) 5,15 (-1,0) 4,95 (-1,0) X
Belušić Elea 4,60 (-1,2) 4,92 (-1,4) 4,55 (-1,2) 4,67 (-0,3)
Klovar Lukarić Gaia 4,32 (-1,8) 4,30 (-2,8) 4,50 (-1,8) 4,46 (-1,5)
Ilić Sara 4,15 (-0,8) 4,06 (-2,2) 4,20 (-1,3) 4,23 (-0,5)
Kranjac Mia 4,00 (-1,6) 3,97 (-1,1) 4,05 (-2,1) 4,02 (-1,0)
Rajkovača Leona 3,93 (-1,3) 3,94 (-1,0) 4,01 (-1,0) 3,91 (-1,2)
Dujmović Nina 3,75 (-1,0) 3,70 (-1,7) 3,77 (-1,1) X
Gergorić Paunović Leotie 3,76 (-1,9) 3,75 (-2,7) 3,65 (-1,2) 3,64 (-0,1)
Hrvatin Karin 3,59 (+0,3) 3,63 (-1,7)
Krizmanić Klara 3,52 (-1,3) 3,59 (-1,2)
Rokić Anja 3,48 (-2,3) 3,42 (-1,9)
Maričić Marija X 3,39 (-1,4)
Ivanušić Erin 3,31 (-1,2) 3,35 (-1,0)
Sindičić Kristina X 3,33 (-1,9)
Brkić Mia 3,24 (-0,8) 3,18 (-1,1)
Ban Amelie 3,23 (-0,4) 3,21 (-2,2)
Ruba Zara 3,13 (-1,1) 3,20 (-2,2)
Bakša Sara 3,06 (-0,9) 3,18 (-1,2)
Šimac Dora 3,12 (-0,3) 3,15 (-2,3)
Špacapan Ajda X 3,12 (-1,1)
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Đurović Lea 2,87 (-0,2) 2,94 (-2,2)
Mandić Magdalena 2,85 (-0,2) 2,73 (-1,9)
Lleshdedaj Nikolina 2,77 (+0,6) 2,53 (-1,9)

Juniori, 400 m Početak / start: 12:55

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 4232 Baranašić Marko 2005 AK Maximv 54,10
4255 Vinkerlić Luca 2005 AK Maximv DNS

Juniorke, 400 m Početak / start: 13:00

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 3745 Peruško Antonia 2006 AK Meduli 58,97
2 1914 Šmid Tina (VK) 2001 AK Kvarne 1:00,68

4234 Pol Asia 2006 AK Maximv DNS

Kadeti, 800 m Početak / start: 13:05

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 289 5010 Kržič Žiga 2010 AK Koper, 2:10,96
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Mlađi kadeti, 800 m Početak / start: 13:05

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 1913 Gregur Borna 2012 AK Kvarne 2:32,92
2 1890 Bjelovuk Stefan 2011 AK Kvarne 2:34,98
3 5018 Ušaj Maj 2011 AD Piran, 2:42,85
4 1895 Božić Franko 2011 AK Kvarne 2:45,37
5 1884 Bošković Bruno 2012 AK Kvarne 3:07,66
6 1906 Zubčić Filip 2012 AK Kvarne 3:08,80

1885 Fabijanić Luka 2012 AK Kvarne DNS

Juniorke, Kugla (4 kg) Početak / start: 13:15

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

3713 Fuštić Nora 2006 AK Meduli DNS

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus

Mlađe kadetkinje, 800 m Početak / start: 13:15

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 1841 Duda Dana 2012 AK Kvarne 2:45,21
2 3361 Jagičić Mia 2012 AK Grobni 2:47,17
3 1855 Cesarac Nina 2012 AK Kvarne 2:49,83
4 1907 Raspor Martina 2011 AK Kvarne 2:52,24
5 1887 Rak Neva 2013 AK Kvarne 3:00,74
6 1807 Jerčić Sara 2012 AK Kvarne 3:01,64
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Kadetkinje, 800 m Početak / start: 13:25

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 1883 Ćućić Franka 2010 AK Kvarne 2:29,46
2 2793 Beltrame Elisa 2009 AK Istra, 2:37,47
3 3417 Kos Ameli 2010 AK Albona 3:00,30

3356 Kruljac Ana 2009 AK Grobni DNS

Mlađi juniori, 2000 m Početak / start: 13:35

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 4254 Radessich Gianluca 2007 AK Maximv 7:19,86
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Otvoreno prvenstvo grada Poreča - 6. kolo Kvarnerske lige
Poreč, 12.05.2024

Kadetkinje, Dalj Početak / start: 13:50

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 5017 Toncetič Vita 2010 AK Koper, 5,00
2 5007 Kirjaković Kasia 2010 AK Koper, 4,92
3 4230 Bernobić Francesca 2009 AK Maximv 4,75
4 3444 Golja Paola 2010 AK Albona 4,37
5 4020 Fantov Klara 2010 AK Krk, K 4,36
6 4024 Karabaić Elena 2010 AK Krk, K 4,19
7 3338 Fućak Magdalena 2010 AK Grobni 4,13
8 4244 Jurišević Emma 2010 AK Maximv 3,90
9 4236 Koverlica Ema 2010 AK Maximv 3,48

5013 Radoslav Tina 2010 AD Piran, NM
3731 Marić Sara 2010 AK Meduli DNS
5014 Šimunič Julija 2010 AK Koper, DNS
4011 Dminić Tea 2010 AK Krk, K DNS
3348 Blažina Mia 2010 AK Grobni DNS
1872 Jurak Margareta Zora 2009 AK Kvarne DNS
1873 Mulangu Marčelja Charlotte 2009 AK Kvarne DNS

Prezime i ime 1. Poskus 2. Poskus 3. Poskus 4. Poskus 5. Poskus 6. Poskus
Toncetič Vita X 4,76 (-0,7) 4,90 (-0,5) 5,00 (-1,6)
Kirjaković Kasia 4,57 (-0,4) 4,92 (-1,3) 4,64 (-0,4) 461 (-1,0)
Bernobić Francesca 4,75 (-1,4) 4,70 (-1,1) 4,47 (-1,2) 4,73 (-2,6)
Golja Paola 4,26 (-0,5) 4,25 (-1,8) 4,24 (-1,5) 4,37 (-0,8)
Fantov Klara 4,36 (-0,3) 4,33 (-2,3) 4,97 (-2,0) 3,97 (-0,8)
Karabaić Elena X X 4,19 (-2,9) 4,06 (-0,5)
Fućak Magdalena 3,99 (-0,7) 4,11 (-0,5) 4,13 (-1,6) 4,04 (-1,2)
Jurišević Emma 3,86 (-0,4) 3,90 (-2,4) X 3,88 (-2,6)
Koverlica Ema 3,29 (-0,3) 2,79 (-1,8) X 3,48 (-1,4)

Mlađe juniorke, 2000 m Početak / start: 13:50

Por. St. br. Mat. br. Prezime i ime God. Klub Rezultat

1 150 3454 Sušilo Paula 2008 AK Albona 8:08,17
2 158 4253 Bošnjak Laura 2007 AK Maximv 8:30,66










